
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0001464/2020

 
VISTO

La RD 82/20 por la que se designan los quince cargos de Profesores Ayudantes A dedicación simple provenientes
del Acta paritaria del sector docente N° 27 de fecha 27.12.19  aprobada por RR 3033/19 en cuyo Anexo se listan los
docentes acordados en reunión paritaria y que en copia forman parte integrante de la misma (fs. 3-5); y

CONSIDERANDO

Que el Área Económico Financiera informa disponibilidad presupuestaria.

Que debido a la emergencia sanitaria no se han podido realizar los concursos de los mencionados cargos; por lo
que corresponde se prorroguen sus designaciones interinas hasta tanto estos concursos se puedan realizar.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad Referéndum del HCD

RESUELVE

Artículo 1°: Prorrogar las designaciones interinas de los docentes que se detallan a continuación, desde el
04.12.20 y hasta el 03.12.21 o antes si fueran cubiertos por concurso:

Silvia Muszio
Legajo 46350

Profesor Ayudante A dedicación
simple

Comisión prácticas supervisadas

Yanina Ferreyra
Legajo 44767

Profesor Ayudante A dedicación
simple

Comisión prácticas supervisadas

Mariana lllanes Passera
Legajo 40567

Profesor Ayudante A dedicación
simple

Comisión prácticas supervisadas

Mauro Biondini
Legajo 44168

Profesor Ayudante A dedicación
simple

Departamento
Acompañamiento

Terapéutico
Virginia González

Legajo 36468
Profesor Ayudante A dedicación

simple
Centro de Prácticas

Luciana Schneider
Legajo 48417

Profesor Ayudante A dedicación
simple

Carrera de Profesorado en
Psicología

Cecilia Ferrero
Legajo 52308

Profesor Ayudante A dedicación
simple

Departamento
Acompañamiento

Terapéutico



Yamila Farias Sarquis
Legajo 49373

Profesor Ayudante A dedicación
simple

Departamento
Acompañamiento

Terapéutico
Mariana Rodríguez

Legajo 43223
Profesor Ayudante A dedicación

simple
Comisión prácticas supervisadas

Dina Gricelda Ferrero
Legajo 44738

Profesor Ayudante A dedicación
simple

Centro de Prácticas

Laura Romera Largo
Legajo 41185

Profesor Ayudante A dedicación
simple

Carrera de Profesorado en
Psicología

Graciela Sánchez
Legajo 44108

Profesor Ayudante A dedicación
simple

Comisión prácticas supervisadas

Samanta March
Legajo 43113

Profesor Ayudante A dedicación
simple

Departamento
Acompañamiento

Terapéutico
Mónica Soave
Legajo 34859

Profesor Ayudante A dedicación
simple

Centro de Prácticas

Angélica Leonor Dávila
Legajo 16042

Profesor Ayudante A dedicación
simple

Departamento
Acompañamiento

Terapéutico

 

Artículo 2°: Imputar las presentes designaciones a A.0001.075.001.000.11.37.10. 00.01.00.1.0.0.0000.1.21.3.4

Artículo 3°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar


	fecha: Jueves 3 de Diciembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-787-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-12-03T11:33:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-03T12:01:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-03T12:01:46-0300
	GDE UNC




